

WiR. 271.209.2..... 2019

Dotyczy : PZP 6/2019– Przetarg nieograniczony na „Remont i przebudowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 28 przy ul. Przy Skarpie 13 w Toruniu”. W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych następujących wyjaśnień :

Pytanie 1 :

W opisie przedmiotu zamówienia, ust. 1, pkt. 1.2, ppkt. 5 i 6 oraz w formularzu „Tabela wynagrodzenia ryczałtowego” pkt. 5 i 6 znajdują się tożsame wpisy o treści „wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej dla pomieszczeń znajdujących się na parterze pod trybunami, przebieralni sali gimnastycznych oraz dla pomieszczeń WC”.

Odpowiedź :

Zamawiający wykreśla zapis z ust. 1, pkt. 1.2, ppkt. 5 oraz z pkt. 5 tabeli wynagrodzenia ryczałtowego „wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej dla pomieszczeń znajdujących się na parterze pod trybunami, przebieralni sali gimnastycznych oraz dla pomieszczeń WC”.

Pytanie 2 :

W ust. 16 SIWZ zamawiający w pkt. C zawarł warunek dotyczący ubytku grubości powłoki startej w farbie na lamperie po 200 cyklach szorowania. Stanowi to 10% kryterium oceny złożonych ofert. Jednocześnie Zamawiający w ust. 4 SIWZ nie zawarł obowiązku załączenia do ofert karty katalogowej farby spełniającej ten wymóg, a jedynie w Formularzu ofertowym widnieje rubryka wypełniana w formie oświadczenia oferenta o w/w ubytku. Na jakiej podstawie Zamawiający dokona weryfikacji prawdziwości spełnienia tego warunku, czy tylko na podstawie oświadczenia oferenta?

Odpowiedź :

Zamawiający na etapie realizacji zadania (przed wbudowaniem materiału) zażąda dostarczenia Deklaracji zgodności, kart katalogowych farby, potwierdzających spełnienie przez Wykonawcę warunku technicznego określonego w SIWZ.

Pytanie 3 :

Proszę o udostępnienie na stronie internetowej przedmiarów w formacie ath oraz pdf wszystkich branż, których brak w udostępnionej dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź :

Zamawiający nie udostępni przedmiarów robót.

Pytanie 4 :

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny dla Wykonawców na szczegółowe i rzetelne przygotowanie ofert, uwzględniających wszystkie wymagania Zamawiającego określone w udostępnionej dokumentacji przetargowej, tj. co najmniej do dnia 15.02.2018r.

Odpowiedź :

Zamawiający przesunie termin składania ofert na dzień 08.02.2019r.

Pytanie 5 :

W związku z wycofaniem przedmiarów do zakresu robót w ramach zamówienia, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert podyktowanego koniecznością sporządzenia rzetelnych przedmiarów przez wykonawców.

Odpowiedź :

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4.

Pytanie 6 :

Czy zamawiający przewiduje zorganizowanie wizji lokalnej?

Odpowiedź :

Nie. Oględzin obiektu można dokonać kontaktując się z kierownikiem gospodarczym SP nr 28 tel. 56 648 61 20.

KIEROWNIK
Referatu Planowania i Rozliczeń

Inż. inż. Grażyna Kaczynska-Koska

